Pursuit™ UPS 2.4
Principaux avantages
 	Excellente résolution. Lorsqu’une séparation haute
résolution est nécessaire pour les applications les plus
exigeantes, les particules de 2,4 µm optimisées assurent
des performances supérieures sur tout système HPLC ou
LC/MS standard.
 	Sensibilité accrue. Une sensibilité accrue par rapport

moins de 3 minutes.
Conditions:
	Phase mobile :	 A: 3 mM acétate d’ammonium + 0,01 % acide formique
		  B: CH3OH + 0,01 % acide formique
	 0,0 min	 90% A	 10% B
	 2,0 min	 0% A	 100% B
	 4,0 min	 0% A 100% B
	 4,1 min	 90% A	 10% B
	 7,0 min 	90% A	 10% B
	 Débit :	 250 µL/min
	 Température :	 60 °C
	Colonne HPLC :	 Pursuit UPS 2.4 C18 (50 x 2,0 mm)
	 Instrument :	 Varian 320-MS LC/MS/MS
Informations de commande
Colonne Dimensions Référence
Pursuit UPS 2.4 C18 50 x 1,0 mm A8100050X010
Pursuit UPS 2.4 C18 100 x 1,0 mm A8100100X010
Pursuit UPS 2.4 C18 20 x 2,0 mm A8100020X020
Pursuit UPS 2.4 C18 30 x 2,0 mm A8100030X020
Pursuit UPS 2.4 C18 50 x 2,0 mm A8100050X020
Pursuit UPS 2.4 C18 100 x 2,0 mm A8100100X020
Pursuit UPS 2.4 C18 150 x 2,0 mm A8100150X020
Pursuit UPS 2.4 C18 50 x 3,0 mm A8100050X030
Pursuit UPS 2.4 C18 100 x 3,0 mm A8100100X030
SI-1194/A/01.08 Printed in the UK
GC • LC • MS • GPC/SEC • AA • ICP • ICP-MS • UV-Vis-NIR • FT-IR • Fluorescence • Dissolution • NMR • MRI • FTMS • Consumables • Data Systems
Pursuit, Varian et le logo Varian sont des marques déposées de Varian, Inc. aux États-Unis et dans d’autres pays.
© 2008 Varian, Inc.